
STIE JAYAKARTA
BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GANJIL  TAHUN AJARAN 2020-2021

MATA KULIAH            :  ANALISIS LAPORAN KEUANGAN
KELAS/PROG.STUDI : IV T/SM
DOSEN                          : TUMPAL P SINAGA, SE,MM
WAKTU KULIAH         : JUMAT, 19.00 - 21.00

MING HARI/                                  MATERI/BAHASAN TUGAS/ JML MHS KETERANG    TT
GU KE TGL KUIS  HADIR AN DOSEN

1 9/18/2020 PENGANTAR/PENDADULUAN 24 GOOGLE TPS
JUMAT PENGERTIAN,KEGUNAAN CLSROOM

2 25-Sep-20 OVERVIEW FINANCIAL STATEMENT 26 GOOGLE TPS
JUMAT CLSROOM

3 10/2/2020 FINANCIAL STATEMENT, COMMON SIZE ANALYSIS              V 24 GOOGLE TPS
JUMAT CLSROOM

4 10/9/2020 COMMON SIZE ANALYSIS 21 GOOGLE TPS
JUMAT CLSROOM

5 17-Oct-20 FUND FLOW STATEMENT             V 30 GOOGLE TPS
SABTU CLSROOM

6 10/23/2020 CASH FLOW STATEMENT 29 GOOGLE TPS
JUMAT CLSROOM

7 31-Oct-20 CASH FLOW STATEMENT            V 26 GOOGLE TPS
SABTU CLSROOM

8 6-Nov-20 UJIAN TENGAH SEMESTER 31 GOOGLE
JUMAT CLSROOM TPS

9 13-Nov-20 PEMBAHASAN UTS 27 GOOGLE TPS
JUMAT CLSROOM

10 20-Nov-20 RATIO ANALYSIS            V 29 GOOGLE TPS
JUMAT CLSROOM

11 27-Nov-20 RATIO ANALYSIS            V 29 GOOGLE TPS
JUMAT CLSROOM

12 4-Dec-20 LEVERAGE ANALYSIS            V 28 GOOGLE TPS
JUMAT CLSROOM

13 11-Dec-20 LEVERAGE ANALYSIS            V 28 GOOGLE TPS
JUMAT CLSROOM

14 18-Dec-20 PREDICT FINANCIAL FAILURE            V 27 GOOGLE TPS
JUMAT CLSROOM

15 15-Jan-21 REVIEW DAN KISI-KISI UAS 28 GOOGLE TPS
JUMAT CLSROOM

16 22-Jan-21 UJIAN AKHIR SEMESTER 27 GOOGLE TPS
JUMAT CLSROOM

JAKARTA , 3 MARET  2021

TUMPAL P SINAGA,SE.MM



STIE JAYAKARTA

REKAPITULASI KEHADIRAN MAHASISWA 
MATA KULIAH ANALISIS LAPORAN KEUANGAN

DOSEN : TUMPAL P SINAGA, SE.MM.

No. NIM NAMA 1 2 3 4

1 15250014 LUCKY MAILENDRA 1

2 16250031 ENRICO ANDREAS PATTIWAEL 1 1 1

3 16250042 DANIEL 1 1   

4 17250003 SITI HANIFAH 1 1 1

5 17250007 ANISSA RAHMA FATHIAH 1 1 1

6 17250009 SYAFIRA 1 1 1

7 17250012 AGNES THERESA LUMBAN GAOL 1 1 1 1

8 17250013 MONITA LINGGA 1 1 1 1

9 17250015 HILMAN MASPUTRA 1 1

10 17250016 AHMAD SALHUDDIN 1 1 1 1

11 17250019 TANIA RIZKI 1 1 1

12 17250022 TOMI KRISTIAN 1 1 1

13 17250025 FERI BISRI 1 1 1 1

14 17250026 RISALATUL MUAWANAH 1 1 1 1

15 17250030 MUHAMMAD ADLI 1 1 1 1

16 17250032 AGUS DARMAWAN FAHMI

17 17250033 HEN HEN 1 1 1 1

18 17250035 VALDA AZACHRA PUTRI 1 1 1 1

19 17250036 SANTI SIMATUPANG 1 1 1

20 17258001 RIANA ERILIA 1 1

21 18256002 CHRISTINA ZENDRATO 1

22 18256003 UKE BERLIYAN TANJUNG

23 18257001 RISTI ANA MARJIAH 1 1 1 1

24 18258001 TIBERIUS 1 1



25 19255002 MOSES HUTAHAEAN 1

26 19255003 FIVE PUTRIANI DOHARE 1 1 1

27 19255006 RINTO HARDIYAN 1 1 1

28 19256001 FACHRUL RACHMAN 1 1 1 1

29 19257013 SUHARTONO 1

30 19257014 LIA KATERINA 1 1 1 1

31 19257015 DESTI HARDIANI 1 1 1 1

32 19257016 ENDANG PURWASIH 1 1 1 1

33 19257017 NOVICA AMANDA SYAPUTRI 1 1 1 1

`
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Jakarta, 27 Januari  2021

Tumpal P Sinaga, SE, MM.
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STIE JAYAKARTA

No. NIM NAMA NILAI

1 17250026 RISALATUL MUAWANAH 55

2 17250009 SYAFIRA 45

3 19255003 FIVE PUTRIANI DOHARE 45

4 17250013 MONITA LINGGA 55

5 17250022 TOMI KRISTIAN 90

6 16250031 ENRICO ANDREAS PATTIWAEL 70

7 17250025 FERI BISRI 70

8 17250019 TANIA RIZKI 45

9 17250033 HEN HEN 45

10 17250012 AGNES THERESA LUMBAN GAOL 50

11 19257015 DESTI HARDIANI 50

12 19257017 NOVICA AMANDA SYAPUTRI 50

13 17250035 VALDA AZACHRA PUTRI 50

14 17250003 SITI HANIFAH 40

15 17250015 HILMAN MASPUTRA 70

16 17250032 AGUS DARMAWAN FAHMI 55

17 19256001 FACHRUL RACHMAN 40

18 18257001 RISTI ANA MARJIAH 45

19 18256002 CHRISTINA ZENDRATO 55

20 17250016 AHMAD SALHUDDIN 65

21 17250007 ANISSA R 50

22 16250042 DANIEL 65

23 19257016 ENDANG PURWASIH 65

24 19257014 LIA KATERINA 70

25 19255002 MOSES HUTAHAEAN 45

26 17250030 MUHAMMAD ADLI 70

27 19255006 RINTO HARDIYAN 40

28 17250036 SANTI SIMATUPANG 60

29 19257013 SUHARTONO 40

30 18258001 TIBERIUS 70

31 18256003 UKE BERLIYAN TANJUNG 65

32 17258001 RIANA ERILIA

`

Jakarta, 13 Nopember 2020

MATA KULIAH ANALISIS LAPORAN KEUANGAN

DAFTAR NILAI UTS

DOSEN : TUMPAL P SINAGA, SE.MM.



Tumpal P Sinaga, SE, MM.



STIE JAYAKARTA

No. NIM NAMA QUIZ UAS

1 15250014 LUCKY MAILENDRA 10 N.A

2 16250031 ENRICO ANDREAS PATTIWAEL 15 55

3 16250042 DANIEL 14 58

4 17250003 SITI HANIFAH 12 73

5 17250007 ANISSA RAHMA FATHIAH 15 60

6 17250009 SYAFIRA 15 67

7 17250012 AGNES THERESA LUMBAN GAOL 18 68

8 17250013 MONITA LINGGA 13 42

9 17250015 HILMAN MASPUTRA 15 40

10 17250016 AHMAD SALHUDDIN 18 90

11 17250019 TANIA RIZKI 15 73

12 17250022 TOMI KRISTIAN 18 92

13 17250025 FERI BISRI 12 N.A

14 17250026 RISALATUL MUAWANAH 14 60

15 17250030 MUHAMMAD ADLI 15 85

16 17250032 AGUS DARMAWAN FAHMI 11 58

17 17250033 HEN HEN 18 62

18 17250035 VALDA AZACHRA PUTRI 13 65

19 17250036 SANTI SIMATUPANG 18 78

20 17258001 RIANA ERILIA 12 N.A

21 18256002 CHRISTINA ZENDRATO 10 48

22 18256003 UKE BERLIYAN TANJUNG 11 40

23 18257001 RISTI ANA MARJIAH 15 75

24 18258001 TIBERIUS 15 50

25 19255002 MOSES HUTAHAEAN 11 N.A

26 19255003 FIVE PUTRIANI DOHARE 11 45

27 19255006 RINTO HARDIYAN 11 35

DAFTAR NILAI QUIZ DAN UJIAN AKHIR SEMESTER
MATA KULIAH ANALISIS LAPORAN KEUANGAN

DOSEN : TUMPAL P SINAGA, SE.MM.



28 19256001 FACHRUL RACHMAN 17 20

29 19257013 SUHARTONO 15 N.A

30 19257014 LIA KATERINA 18 80

31 19257015 DESTI HARDIANI 16 65

32 19257016 ENDANG PURWASIH 18 53

33 19257017 NOVICA AMANDA SYAPUTRI 17 70

`

Jakarta, 27 Januari  2021

Tumpal P Sinaga, SE, MM.
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